
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.08.2009 nr 935 

Tartu linna 2009. a eelarve muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu 
Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise 
ja täitmise kord" ja arvestades Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 2008. a määrust nr 106 
"Tartu linna 2009. a eelarve kinnitamine" ja Tartu Linnavolikogu 30. aprilli 2009. a määrust nr 
115 "Tartu linna 2009. a lisaeelarve", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Vähendada Tartu maavanema 15. juuli 2009. a korralduse nr 612 alusel 1 116 520 krooni 
võrra Tartu linna 2009. a fmantseerimiseelarvesse riiklikult finantseeritava lapsehoiuteenuse 
kulude katteks laekuvat toetust ja selle arvel tellitavat lapsehoiuteenust (tegevusala 10121 
(muu puuetega isikute sotsiaalne kaitse) sotsiaalteenuse kuludes): 

Osakond 

e/a klassifikaator 
Sotsiaalabi osakond 

Kokku 

-1 116 520 

sotsiaal­
teenused 

# 2 6 
-1 116 520 

2. Vähendada haridus- ja teadusministri ö.juuli 2009. a käskkirja nr 638 alusel 2 586 621 
krooni võrra Tartu linna 2009. a finantseerimiseelarvesse laekuvat toetust riikliku 
koolitustellimuse eest Tartu Kutsehariduskeskuses ja kulusid koolitustellimuse osutamiseks 
(tegevusala 09222) järgnevalt: 

Osakond 

e/a klassifikaator 
Tartu 
Kutsehariduskeskus 

Kokku 

-2 586 621 

töötasu 

5002 
-1 770 926 

maksud 
töötasudelt 

506 
-609 199 

toetused 

4134 
-206 496 

3. Korraldus jõustub 26. augustil 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea üri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


